05.04.23, 13:44 2023-04-02-01 Busto Arsizio (VA) - 5 Prova Circuito Nazionale M - Fioretto Maschile

2023-04-02-01 Busto Arsizio (VA) - 5 Prova Circuito Nazionale M - Fioretto Maschile
Cat.4 70+

Ultimo aggiornamento - 02 apr 23 - 17:48:33

Girone 1 Pedana 4 Appello ore 14:15

COGNOME RANK SoC 1 2 3 4 5 6 7 8 D R A
ZANCATO A 59 PDCOM \Y 0 4 1 0 0 \Y 15 30-15
cuomo B 32 NAPAO 3 1 4 1 2 1 1 13 35-22
ACCORSI M 49 RMCS v \Y 3 4 2 \Y v 29 227
ZULIANI G 31 TOCS \'% \Y \% 3 \'% 2 4 29 27 2
RAGG G 29 MIACC \Y \Y \Y \Y \'% 2 \Y 32 2111
BOCCONI A 47 LUPUL v \Y \Y 1 3 \Y 4 28 208
CARMINA R 39 MIGIR \'% \Y 4 \Y \Y 1 3 28 208
RIGOLI G 99 MIACC 2 \Y 2 \'% 4 \Y \'% 28 271

Web~FENCE

https://www.4fence.it/FIS/Risultati/2023-04-02-01_Busto_Arsizio_(VA)_- 5 Prova_Circuito_Nazionale_M/index.php?a=F&s=M&c=... 1/1
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2023-04-02-01 Busto Arsizio (VA) - 5 Prova Circuito Nazionale M - Fioretto Maschile

Cat.4 70+

Pos. COGNOME N S0C
1 RAGG G MIACC
2 CARMINA R MIGIR
2 BOCCONI A LUPUL
4 ACCORSI M RMCS
5 ZULIANI G TOCS
6 RIGOLI G MIACC
7 ZANCATO A PDCOM
8 CUOMO B NAPAO

Ultimo aggiornamento - 02 apr 23 - 17:48:33

V/A
0,86
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57
0,29
0,00

Web~FENCE

https://www.4fence.it/FIS/Risultati/2023-04-02-01_Busto_Arsizio_(VA)_- 5 Prova_Circuito_Nazionale_M/index.php?a=F&s=M&c=...

Dif
11

D

32
28
28
29
29
28
15
13

STATO
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
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2023-04-02-01 Busto Arsizio (VA) - 5 Prova Circuito Nazionale M - Fioretto Maschile
Cat.4 70+

Ultimo aggiornamento - 02 apr 23 - 17:48:33

Tabellone 8 Tab 4
1 RAGG G MIACC 10
8 CUOMO B NAPAO 5
5 ZULIANI G TOCS 1
4 ACCORSI M RMCS 5
CARMINA R MIGIR 7
RIGOLI G MIACC 10 10
7 ZANCATO A PDCOM 6
BOCCONI A LUPUL 10

WebFENCE
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2023-04-02-01 Busto Arsizio (VA) - 5 Prova Circuito Nazionale M - Fioretto Maschile
Cat.4 70+

Ultimo aggiornamento - 02 apr 23 - 17:48:33

Semifinali Finale
RAGG G MIACC 7
4 ACCORSI M RMCS 9 10
ACCORSI M RMCS
2
RIGOLI G MIACC 10
BOCCONI A LUPUL 4

WebFENCE
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CLAS COGNOME NOME

1
2
3

0o N o

https://www.4fence.it/FIS/Risultati/2023-04-02-01_Busto_Arsizio_(VA)_- 5 Prova_Circuito_Nazionale_M/index.php?a=F&s=M&c=...

ACCORSI MASSIMO
RIGOLI GIORGIO
RAGG GIANLUCA
BOCCONI ANDREA
CARMINA RICCARDO
ZULIANI GIULIO
ZANCATO ANTONIO
CUOMO BRUNO

Cat.4 70+

Ultimo aggiornamento - 02 apr 23 - 17:48:33

ANNO
1953
1953
1952
1950
1948
1945
1951
1951

WebFENCE

SOCIETA
RMCS
MIACC
MIACC
LUPUL
MIGIR
TOCS
PDCOM
NAPAO

STATO
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
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